
  
PN-2/04/06/TTM ZP-200

Rzeczpospolita Polska 
Urząd Zamówień Publicznych
Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa
Faks: (022) 45 87 700
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Roboty budowlane   �
Dostawy   x
Usługi �  

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych

Data otrzymania ogłoszenia__________________________

Numer 
identyfikacyjny_________________________________

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Nazwa 
ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Dariusz Targański

Adres
ul. Pod Lasem  64

Kod pocztowy
44 – 210 Rybnik 

Miejscowość
Rybnik

Województwo
Śląskie

Telefon
(0-32) 4248838 wew. 36

Faks
(0-32) 4249326

Poczta elektroniczna (e-mail)
zielen@um.rybnik.pl

Adres internetowy (URL)
www.bip.zzm.um.rybnik.pl

   I.2) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE

Taki jak w pkt I.1  X Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A

   I.3) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Taki jak w pkt I.1  X Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A

Nazwa
Zarząd Zieleni Miejskiej

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Dariusz Targański

Adres
ul. Pod Lasem 64

Kod pocztowy
44 – 210 Rybnik 

Miejscowość
Rybnik

Województwo
Śląskie

Telefon
(0-32) 4248838 wew. 36

Faks
(0-32) 4249326

Poczta elektroniczna (e-mail)
zielen@um.rybnik.pl

Adres internetowy (URL)
www.bip.zzm.um.rybnik.pl

  

Zarząd Zieleni Miejskiej 1/4
Rybnik

mailto:rybnik@um.rybnik


   I.4) ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Taki jak w pkt I.1  X  Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A

 SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

 II.1) OPIS

 II.1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego
 DOSTAWA  SAMOCHODU  OSOBOWO - DOSTAWCZEGO
 
II.1.3) Opis przedmiotu zamówienia
1. przedmiot zamówienia fabrycznie nowy – rok produkcji 2006,
2. wyposażony w silnik  1.9 CDTI 82 KM o pojemności 1870 cm3 ,
3. spalanie: miasto ok. 9 l, trasa ok. 7 l,
4. wspomaganie układu kierowniczego,
5. poduszka powietrzna kierowcy,
6. ABS,
7. kabina przystosowana do przewozu 9 osób (wraz z kierowcą),
8. podwójne siedzenie pasażera z przodu,
9. wyjmowany, składany 2 i 3 rząd siedzeń  3 miejscowy,
10.regulacja wysokości fotela kierowcy,
11.pełne przeszklenie w 2 i 3 rzędzie foteli,
12.immobiliser,
13.wymiary nadwozia : długość ok. 4800 mm +-5, szerokość ok.1900 mm +-5, wysokość ok. 1960 mm +- 2, 

rozstaw kół 1615 (przód) 1630 (tył), rozstaw osi 3098 mm,
14.elektryczne szyby z przodu,
15.centralny zamek,
16.gumowe pokrycie podłogi przestrzeni bagażowej,
17.przesuwne drzwi po stronie pasażera,
18.panele boczne plastikowe, 
19.dopuszczalna masa całkowita do 3 t  ,
20.skrzynia biegów mechaniczna 5-cio biegowa, 
21.felgi stalowe 16″, opony 205/65R 16
22.hamulce  tarczowe,
23.kolor nadwozia; niebieski, lakier niemetalizowany, 
24.ubezpieczenie OC,
25.okres gwarancji min. 24 m-cy,
26.w okresie gwarancyjnym bezpłatne usunięcie usterek (w tym także dojazd serwisantów),
27.czas usunięcia usterek w okresie gwarancyjnym : do 72 godzin od powiadomienia,

 II.1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw
Rybnik, ul. Pod Lasem 64 – Zarząd Zieleni Miejskiej

 II.1.5) Nomenklatura

II.1.5.1) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV)

Główny 
przedmiot 34.11.60.00-3

Dodatkowe 
przedmioty

��.��.��.��-�

 II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej  
Zarząd Zieleni Miejskiej 2/4

Rybnik



NIE  X TAK �
 II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

NIE  X   TAK   �
 II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA

 II.2.1) Wartość lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem wszystkich części i opcji, o ile dotyczy) 

    61 475,41,00 PLN

 II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA

Okres w miesiącach   i/ lub w dniach    do 30 dni  (licząc od daty udzielenia zamówienia)
lub: Data rozpoczęcia    / /    i/ lub zakończenia  / /

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM

 III.1) WYMAGANE WADIUM 

- nie dotyczy

 III.2) INFORMACJE DOTYCZĄCE SYTUACJI WYKONAWCY ORAZ INFORMACJE I FORMALNOŚCI NIEZBĘDNE DO OCENY, CZY 
SPEŁNIA ON MINIMALNE WYMOGI EKONOMICZNE, FINANSOWE I TECHNICZNE

- podmiot jest zarejestrowany zgodnie z wymaganiami ustawowymi i zdolny do wykonania przedmiotu 
zamówienia, dokumentem potwierdzającym jest aktualny wypis z rejestru lub wypis z ewidencji, ocena 
nastąpi w oparciu o w/w dokument,

- oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, ocena nastąpi w oparciu o w/w 
dokument

 SEKCJA IV: TRYBY

 IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        X

Przetarg ograniczony �
Negocjacje z ogłoszeniem �

 IV.1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia (o ile dotyczy)

Numer 
ogłoszenia  w 
spisie BZP

Nr���� poz.������   z ��/��/���� (dd/mm/rrrr)

 IV.1.3) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu (jeśli dotyczy)

Liczba �� lub: Minimum ��/ Maksimum ��
 IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

A)  X   Najniższa cena    
lub
     B) � Cena oraz dodatkowe kryteria i ich wagi: 

Zarząd Zieleni Miejskiej 3/4
Rybnik



 IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 IV.3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień

Dostępne do 05/05/2006 (dd/mm/rrrr)

Cena (o ile dotyczy) bezpłatnie

 IV.3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (w zależności od  
tego, czy stosuje się tryb przetargu nieograniczonego, ograniczonego czy negocjacji z ogłoszeniem)

05/05/2006 (dd/mm/rrrr)     

Godzina 9:00 (gg:mm)

 IV.3.3) Termin związania ofertą (w przypadku trybu przetargu nieograniczonego)

Do             (dd/mm/rrrr)   lub �� miesięcy i/ lub 30 dni od 
ostatecznego terminu składania ofert

 IV.3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert

Data 05/05/2006 (dd/mm/rrrr) Godzina 10:00 (gg:mm)

Miejsce Zarząd Zieleni Miejskiej, ul. Pod Lasem 64, 44–210 Rybnik pok. 06

 SEKCJA V: INNE INFORMACJE

 V.1) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/ PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ?

NIE   X      TAK �
Jeśli tak, wskazać projekt/ program oraz  wszelkie pomocne odniesienia

 V.2) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA 20/04/2006 (dd/mm/rrrr)

Zarząd Zieleni Miejskiej 4/4
Rybnik


	Dariusz Targański
	 II.1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw
	Rybnik, ul. Pod Lasem 64 – Zarząd Zieleni Miejskiej

